
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Název bakalářské práce: 

Podmínky pro zahájení provozu a provozování vybrané autoškoly v Pardubickém kraji 

včetně zkvalitnění poskytovaných služeb 

Autor práce: 

Kateřina HRDÁ 

Vedoucí: 

Ing. Pavlína BROŽOVÁ, Ph.D. 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Studentka při zpracování své bakalářské práce využívala pravidelných konzultací ve 
vhodné míře. Současně studentka spolupracovala s jednou nejmenovanou autoškolou na 
území Pardubického kraje, kde jí byla poskytnuta pomoc při vyplňování dotazníku o kvalitě 
výuky v autoškolách . 
 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Ke své bakalářské práci studentka využila celkem 12 informačních zdrojů, z nichž 11 
bylo elektronických. 
 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Bakalářská práce odpovídá Směrnici Univerzity Pardubice č. 13/2007 i všem ostatním 
zákonným předpisům, které se na tuto práci vztahují. 
 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Bakalářská práce je přehledná, doplněna vhodnými obrázky, tabulkami i přílohami. 
Obsahuje analytickou část, ve které charakterizuje Pardubický kraj z hlediska počtu autoškol, 
podmínky pro zahájení provozu autoškoly a provozování vybrané nejmenované autoškoly 
včetně návrhů na její zkvalitnění. Návrhy na zkvalitnění autoškoly studentka řešila na základě 
výsledků z dotazníku, který byl vyplněn 16-ti absolventy autoškoly, bezprostředně po 
ukončení jejich závěrečných zkoušek.  
 

Využití poznatků ze studia:   

Studentka využila poznatky zejména z předmětu Technologie a řízení dopravy. 
 

Připomínky a dotazy k práci: 



Z jakých částí by se měly skládat kurzy řízení pro seniory a jakým způsobem zjistit, zda 
jsou senioři schopni reagovat na rizikové situace v reálném silničním provozu? 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 

Práci klasifikuji stupn ěm:  Výborně (1) 

 

 

V Pardubicích dne 2.6.2010 . 

 

.......................................... 

Ing. Pavlína Brožová, Ph.D. 


